ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

V/v lập danh sách học sinh năm

học 2016-2017.

Kính gửi: -  Hiệu trưởng các trường tiểu học, trung học cơ sở, Trung

học phổ thông (Công lập, ngoài công lập).

 Nhằm thực hiện hồ sơ Phổ cập giáo dục bậc trung học theo đúng quy định

của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 rất mong Hiệu trưởng các trường tiểu

học, trung học cơ sở,  trung học phổ thông (công lập, ngoài công lập) hỗ trợ việc

cung cấp danh sách học sinh toàn trường đang học năm học 2016-2017 (thực

hiện  file Excel gửi về e-mail:bqtrungpc@gmail.com) với các thông tin của học

sinh theo mẫu đính kèm trước ngày 03/10/2016. Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ

chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo phụ trách Phổ cập giáo dục quận 10 ông

Bùi Quang Trung số điện thoại 38639927.

 Vì yêu cầu công tác Phổ cập giáo dục của quận và của thành phố, Phòng

Giáo dục và Đào tạo quận 10  đề nghị các đơn vị thực hiện đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, PCGD.

Mẫu danh sách học sinh (đính kèm Văn bản số  912 /GDĐT-PCGD ngày  16 /09/2016

của Phòng Giáo dục và Đào tạo quận 10)

STT Hoï teân hoïc sinh

NGAØY SINH

Giôùi

tính

Daân

toäc

Lớp

Ñòa chæ cö nguï

Ghi

chú

N
G

A
ØY

T
H

A
ÙN

G

N
A

ÊM

Soá nhaø Ñöôøng Phöôøng Quaän

 Khoâng vieát taét